
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023 № 14
 пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеивкинское
городское поселение «Об утверждении положения о комиссии по вопросам
урегулирования разногласий, возникающих при рассмотрении заявлений

религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения,
находящегося в муниципальной собственности» от 26.12.2022 № 247

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О
передаче  религиозным  организациям  имущества  религиозного  назначения,
находящегося  в  государственной  или  муниципальной  собственности»,
решением  Нижнеивкинской  Поселковой  Думы  от  19.12.2022  №  3/29  «Об
утверждении  Положения  «О  порядке  передачи  религиозным  организациям
имущества  религиозного  назначения,  находящегося  в  собственности
муниципального  образования   Нижнеивкинское  городское  поселение
Куменского  района  Кировской  области»  администрация  Нижнеивкинского
городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Положение  о  комиссии  по  вопросам  урегулирования  разногласий,
возникающих  при  рассмотрении  заявлений  религиозных  организаций  о
передаче имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной
собственности,  утвержденное  постановлением  администрации
Нижнеивкинского  городского  поселения  от  26.12.2022  №  247,  дополнить
пунктом 6.1. следующего содержания:

«6.1.  Комиссия  осуществляет  свою  деятельность  в  соответствии  с
регламентом, который утверждается на заседании комиссии и подписывается ее
председателем.  Порядок  работы  комиссии  по  отдельным  вопросам
определяется ее председателем.».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  https://nizhneivkinskoe-
r43.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

 
Глава  администрации Нижнеивкинского 
городского поселения О.Б. Шиндорикова

https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
http://internet.garant.ru/document/redirect/73034157/0

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

